## **Gemeinde Petershausen**



## Bekanntmachung

Am Donnerstag, 23.02.2017, um 19:30 Uhr findet im im Sitzungssaal, Rathaus eine Sitzung des Gemeinderates statt.

Vor der Sitzung um 19:30 Uhr wird zu einer Bürgerfragestunde eingeladen.

## Tagesordnung:

- 1 Informationen und Bekanntgaben des 1. Bürgermeisters
- 2 Jahresabschluss 2014 des Eigenbetrieb der Gemeinde Petershausen Festlegung der Jahresrechnung
- 3 Jahresabschluss 2014 des Eigenbetrieb der Gemeinde Petershausen Entlastung des Werkleiters
- Jahresabschluss 2014 des Eigenbetrieb der Gemeinde Petershausen Entlastung des 1. Bürgermeisters
- 5 Feststellung des Wirtschaftsplans für den Eigenbetrieb 2017
- 6 Feststellung des Finanzplans für den Eigenbetrieb für die Jahre 2016-2020
- 7 Erlass der Haushaltssatzung 2017 mit Anlagen
- 8 Erlass des Finanzplans der Gemeinde Petershausen für die Jahre 2016-2020
- **9** Feststellung der Niederschrift aus der öffentlichen Sitzung vom 08.02.2017
- 10 Sonstiges und Anregungen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Petershausen, 16.02.2017

Marcel Fath

1. Bürgermeister

Bekanntgegeben durch Aushang am: Abzunehmen am: